

| NOMBRE | PROVINCIA |
|---|-----------|
| A2 EQUIPAMIENTO Y COORDINACION, S.L | GIPUZKOA |
| ABS ILUMINACION,S.L. | GIPUZKOA |
| ACADEMIA LACUNZA | GIPUZKOA |
| ADARRA | GIPUZKOA |
| ADEGI | GIPUZKOA |
| ADEKUA SEGURIDAD, S.L. | GIPUZKOA |
| AFEDE | GIPUZKOA |
| AGEM CONSULTORES,S.L. | GIPUZKOA |
| AGUA DE INSALUS, S.A. | GIPUZKOA |
| AGUSTIN LAMUEDRA E HIJOS,C.B. | GIPUZKOA |
| ASLAMIENTOS Y SERVICIOS BIOISOLA, S.L | GIPUZKOA |
| AITOR CARLOS SARABIA GALLEGRO | GIPUZKOA |
| AITOR VILARIÑO CASTRO | GIPUZKOA |
| AKABA, S.A. | GIPUZKOA |
| ALAZNE ECHEVERRIA BLANCO | GIPUZKOA |
| ALBALAU, S.L | GIPUZKOA |
| ALKAIN | GIPUZKOA |
| ALMACENES IZTIETA, S.A. | GIPUZKOA |
| AMAGOIA MARTINEZ LAUCIRICA | GIPUZKOA |
| Ameztoi Anaiak, S.L. | GIPUZKOA |
| ANA ALONSO EZKURDIA | GIPUZKOA |
| ANA ISABEL GONZALEZ BELMONTE | GIPUZKOA |
| ANDONI AGUIRREGOMEZCORTA MUÑOZ | GIPUZKOA |
| ANDREA GOMEZ PINTER | GIPUZKOA |
| ANOETA KIROLDEGIA,S.A | GIPUZKOA |
| ANTONIO URRUZOLA ORTIGOSA Y OTROS, CB | GIPUZKOA |
| ANTONIO URRUZOLA,C.B. | GIPUZKOA |
| ARBESA Y LAU, S.L.(BOKADO GRUPO) | GIPUZKOA |
| ARDO DISTRIBUCION DE BEBIDAS, S.A. | GIPUZKOA |
| ARGYSAN,S.L. | GIPUZKOA |
| ARIMA FISIOTERAPIA SL | GIPUZKOA |
| ARIZTEGI EZEIZA SL | GIPUZKOA |
| ASISMAN MASTER PROVIDER ICG | GIPUZKOA |
| ASISTENCIA ENERGETICA ELECTRICA, S.L. | GIPUZKOA |
| ATE INFORMATICA | GIPUZKOA |
| ATERKI ISOLA, S.L | GIPUZKOA |
| ATHLETIC CLUB | GIPUZKOA |
| ATOTXA 1981 ASOCIACION DE PEÑAS REAL SOCIEDAD | GIPUZKOA |
| AUTOCARES AIZPURUA,S.L. | GIPUZKOA |
| AUTOCARES IPARRAGUIRRE, S.L | GIPUZKOA |
| AVENTO CONSULTORIA | GIPUZKOA |
| AXESOR CONOCER PARA DECIDIR, S.A. | GIPUZKOA |
| AXIER ITURRIZA AIZPURUA | GIPUZKOA |
| AXURI BELTZA KULTUR ELKARTEA | GIPUZKOA |
| AYUNTAMIENTO DE SAN SEBASTIAN | GIPUZKOA |
| BALANCE HEALTH COMPANY, S.L. | GIPUZKOA |
| BAMBOO DANCE SL | GIPUZKOA |
| BARRIOLA S.L | GIPUZKOA |
| BASCULAS SAMSÓ, S.A. | GIPUZKOA |

| | |
|--|----------|
| BATEA CONSULTORES SL | GIPUZKOA |
| BEATRIZ MARTINEZ DE ALBENIZ EZPELETA | GIPUZKOA |
| BEGUIRI MATERIAL DE OFICINA,S.L. | GIPUZKOA |
| BELARTZA CERAMICAS, S.L. | GIPUZKOA |
| BENGOA AUDIOVISUALES | GIPUZKOA |
| BERRIA | GIPUZKOA |
| BODEGAS ONDARRE, S.A | GIPUZKOA |
| BURRUNBA ELEKTROTXARANGA MUSIKA ELKARTEA | GIPUZKOA |
| C.D. ANAITASUNA | GIPUZKOA |
| CAMARA DE GUIPUZCOA | GIPUZKOA |
| CARMEN ACHA ORBEA | GIPUZKOA |
| CARPINTERIA ADA, S.L. | GIPUZKOA |
| CECILIO MARTIN TAPICERIA Y COLCHONERIA SLL | GIPUZKOA |
| CEI SERVICIO DE PREVENCION, S.L.U | GIPUZKOA |
| CENTRO KURSAAL | GIPUZKOA |
| CENTRO MEDICO DEPORTIVO SAN MARTIN | GIPUZKOA |
| CHH TXURI URDIN IHT | GIPUZKOA |
| CIA JURIDICO EMPRESARIAL,S.L. | GIPUZKOA |
| CIALT ASESORES LEGALES Y TRIBUTARIOS | GIPUZKOA |
| CLICHE, A.C. | GIPUZKOA |
| CLUB ATLETICO DE SAN SEBASTIAN | GIPUZKOA |
| CLUB ATLETICO OSASUNA | GIPUZKOA |
| CMGIPUZKOA, SL | GIPUZKOA |
| COLEGIO MAYOR OLARAIN | GIPUZKOA |
| COMERCIAL AIBAK TRS, S.L | GIPUZKOA |
| COMERCIAL AZKUE, S.L. | GIPUZKOA |
| COMERCIAL HOSTELERA DEL NORTE | GIPUZKOA |
| COMERCIAL ITOR, S.A. | GIPUZKOA |
| COMUNICACION INTERACTIVA ADIMEDIA, S.L | GIPUZKOA |
| CONSTRUCCIONES ARIMA2000,S.L. | GIPUZKOA |
| COPYTOP OFFICE SYSTEMS, S.L. | GIPUZKOA |
| CORREOS Y TELEGRAFOS | GIPUZKOA |
| CRUZ ROJA | GIPUZKOA |
| CUCHILLERIA NAVARRO | GIPUZKOA |
| D.M.P. | GIPUZKOA |
| DA CAPO, S. COOP. | GIPUZKOA |
| DARDARA | GIPUZKOA |
| DARDARAK,S.L. | GIPUZKOA |
| DAVID AZANZA PUENTE | GIPUZKOA |
| DECORACIONES Y AISLAMIENTOS PEÑA S.L | GIPUZKOA |
| DEFYMUSIC, S.L | GIPUZKOA |
| DENDATEGUI HNOS,S.L. | GIPUZKOA |
| DEPORTES APALATEGUI | GIPUZKOA |
| DIMARPE, S.L. | GIPUZKOA |
| DIMENSIÓN EX AGENCIA DE PUBLICIDAD,S.L.U. | GIPUZKOA |
| DIMENSION MARKETING DIRECTO | GIPUZKOA |
| DISTRIBUCIONES SUPERMERCADOS,S.L. | GIPUZKOA |
| DRUCK, SERVICIOS GRAFICOS | GIPUZKOA |
| e!DONOSTI EVENTOS | GIPUZKOA |
| E.GODOY Y OTROS CB | GIPUZKOA |

| | |
|--|----------|
| EDITORIAL MIC | GIPUZKOA |
| EDUARDO | GIPUZKOA |
| EDUARDO AGREDA ESPATOLERO | GIPUZKOA |
| EDUARDO BENGUA PAULIS | GIPUZKOA |
| EDUARDO BENGUA PAULIS | GIPUZKOA |
| EIDER CALAHORRA MURUA | GIPUZKOA |
| EKAITZ ZUBIAURRE ERAUSKIN | GIPUZKOA |
| EKINEZ MUSIKA ELKARTEA | GIPUZKOA |
| EKINTZA | GIPUZKOA |
| EKOTRADE | GIPUZKOA |
| ELECTRONICA GUIPUZCOANA | GIPUZKOA |
| ELKARGI | GIPUZKOA |
| EMUN KOOP.E. | GIPUZKOA |
| ENDANEA ELKARTEA,S.L. | GIPUZKOA |
| ENEKO AIZPURU OLAIZOLA | GIPUZKOA |
| ENEKO GARMENDIA GARMENDIA | GIPUZKOA |
| ENOOKU MAKOTO | GIPUZKOA |
| ENTRAMADOS METALICOS, S.A. | GIPUZKOA |
| EPEZABAL, S.L.L | GIPUZKOA |
| EREDU, S.COOP | GIPUZKOA |
| ERREKA PUERTAS AUTOMATICAS | GIPUZKOA |
| ESA SPORTS, S.L. | GIPUZKOA |
| ESKOL ARENART, S.L | GIPUZKOA |
| ESTANISLAO ELORZA OYARZABAL | GIPUZKOA |
| ESTUDIO JOSE LOPEZ, C.B. | GIPUZKOA |
| ESTUDIO JURIDICO S UNION S.L. | GIPUZKOA |
| ETXAIDE CENTRO DIGITAL,S.L. | GIPUZKOA |
| ETXE-LAN, S.COOP | GIPUZKOA |
| EUSKAL FAUNA, S.L | GIPUZKOA |
| EUSKALTEL | GIPUZKOA |
| EUSKO DATA,S.A. | GIPUZKOA |
| EUSKO JELA, S.L.U. | GIPUZKOA |
| EUSKOAUTO 2003, S.L | GIPUZKOA |
| EUSKODATA, S.A. | GIPUZKOA |
| EXTINORTE,S.L. | GIPUZKOA |
| EZ DA ENTZUTEN S.L. | GIPUZKOA |
| EZKETA,S.L. | GIPUZKOA |
| F. JAVIER ALDABALDETRECU HERAS Y OTRO CB | GIPUZKOA |
| F.C. BARCELONA | GIPUZKOA |
| FEDERACION ATLETICA GUIPUZCOANA | GIPUZKOA |
| FEDERACION GUIPUZCOANA DE HOCKEY HIERBA | GIPUZKOA |
| FEDERACION MERCANTIL GIPUZKOA | GIPUZKOA |
| FERMIN LIZARAZU ARAMAYO | GIPUZKOA |
| FERNANDO IDOATE SARALEGUI | GIPUZKOA |
| FERRETERIA SUKOA | GIPUZKOA |
| FONTANERIA JON | GIPUZKOA |
| FRAISORO | GIPUZKOA |
| FRUTAS LANDETXA,S.L. | GIPUZKOA |
| FULL GAS SPORT, S.L. | GIPUZKOA |
| FUNDACION FICOBA FUNDAZIOA | GIPUZKOA |

| | |
|-------------------------------------|----------|
| FUNDACION KIROLGI | GIPUZKOA |
| GAIZKA OLAETXEA BALERDI | GIPUZKOA |
| GESALAGA OKELAN, S.L.U | GIPUZKOA |
| GETAFE C.F., SAD | GIPUZKOA |
| GIPUZKOAKO HERRI KIROL FEDERAZIOA | GIPUZKOA |
| GIROA,S.A. | GIPUZKOA |
| GIRONA FC,SAD | GIPUZKOA |
| GOIERRIALDEA AUTOBUSAK | GIPUZKOA |
| GORKA ENSAL ANDUEZA | GIPUZKOA |
| GORKA GALARRAGA VIYUELA | GIPUZKOA |
| GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES,S.L | GIPUZKOA |
| GRUPO SABICO | GIPUZKOA |
| GUNA SALUD Y BIENESTAR, SL | GIPUZKOA |
| GUPOST,S.A. | GIPUZKOA |
| GUREAK BERDEA, S.L.U. | GIPUZKOA |
| GURUTZE BERRI ITURGINTZA, S.L. | GIPUZKOA |
| Hauser & Wirth San Sebastián, S.L. | GIPUZKOA |
| HEMEN HOBETO, S.L. | GIPUZKOA |
| HIKA TXAKOLINDEGIA, S.L | GIPUZKOA |
| HITZURUN HIZKUNTZ ZERBITZUAK | GIPUZKOA |
| HK10 ALOJAMIENTOS,S.L. | GIPUZKOA |
| HOBBY KIROLAK,S.L. | GIPUZKOA |
| HONYALDY,S.L.L. | GIPUZKOA |
| HOTEL MARIA CRISTINA | GIPUZKOA |
| HOTEL MIRAMON, S.L | GIPUZKOA |
| HOTEL QUALITY EQUIPMENT, S.L. | GIPUZKOA |
| I.F.Z. ZIURTAGIRIAREN ELKARTEA | GIPUZKOA |
| IBERDROLA | GIPUZKOA |
| IBON INSAUSTI GARCIA | GIPUZKOA |
| IETEA CONSULTORES, S.L. | GIPUZKOA |
| IKER MARTIN RUIZ | GIPUZKOA |
| IKIGAIA, S.L | GIPUZKOA |
| IKURRA | GIPUZKOA |
| IMANOL MUÑOZ ALTOLAGUIRRE | GIPUZKOA |
| IMPORT ARRASATE | GIPUZKOA |
| INFORMATICA AMARA,S.A.L. | GIPUZKOA |
| INSA3 SISTEMAS, S.L | GIPUZKOA |
| INSITU | GIPUZKOA |
| IÑAKI ESTEVEZ MUÑIZ | GIPUZKOA |
| IÑAKI HERNANDEZ ARAMBURU | GIPUZKOA |
| IÑIGO ARISTEGUI CREATIVO, S.L | GIPUZKOA |
| IÑIGO BARRENETXEA ARTOLA | GIPUZKOA |
| IÑIGO BOZAL, S.L. | GIPUZKOA |
| IÑIGO LAVADO | GIPUZKOA |
| IPARSAT TELECOMUNICACIONES,S.L. | GIPUZKOA |
| IQUIMESA SERVICIOS SANITARIOS,S.L. | GIPUZKOA |
| I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA, S.L. | GIPUZKOA |
| IVAN ALCORTA | GIPUZKOA |
| IXO RESTAURACION,S.L. | GIPUZKOA |
| JAI HORNIDURAK | GIPUZKOA |

| | |
|--|----------|
| JAVIER ALBILLOS CIRUGIA ATROSCOPICA, S.L | GIPUZKOA |
| JAVIER SAN ADRIAN | GIPUZKOA |
| JB-ONEST SPORTS, S.L. | GIPUZKOA |
| JOSE IGNACIO UNANUE ZABALA | GIPUZKOA |
| JOSE JULIAN PEREZ ARANBURU | GIPUZKOA |
| JOSE LUIS OLAZABAL OZCARIZ | GIPUZKOA |
| JOSE MANUEL GARCIA MARTINEZ DE COMPAÑON | GIPUZKOA |
| JOSE MARIA ALBERDI JIMENEZ | GIPUZKOA |
| JOSE MARIA ECHEVERRIA,S.A. | GIPUZKOA |
| JOSE RAMON EIZAGUIRRE DEL RIO | GIPUZKOA |
| JOSELONTXOS TXARANGA | GIPUZKOA |
| JOSU ERRANDONEA BEOBIDE Y OTRO, C.B. | GIPUZKOA |
| JOYERIA IRANTZU | GIPUZKOA |
| JUAN JOSE ANZA OLARRA | GIPUZKOA |
| JUAN JOSE CALONGE MARTINEZ Y OTRA CB | GIPUZKOA |
| JUNKO YAMAGUCHI KADONISHI | GIPUZKOA |
| JUPER BAT | GIPUZKOA |
| K35 IT MANAGERS GROUP, S.L | GIPUZKOA |
| KARDAL MANUFACTURING S.L. | GIPUZKOA |
| KEMEN CONSULTING, S.L. | GIPUZKOA |
| KENDU RETAIL, S.L. | GIPUZKOA |
| KIROLBIDEA S.L. | GIPUZKOA |
| KIROLENE | GIPUZKOA |
| KIROLETAKO UDAL PATRONATUA | GIPUZKOA |
| KPMG AUDITORES,S.L. | GIPUZKOA |
| KUTXABANK SA | GIPUZKOA |
| LADYRED PRODUCCIONES SL | GIPUZKOA |
| LAGUN ONAK FUTBOL TALDEA | GIPUZKOA |
| LANEDER REVESTIMIENTOS, S.L. | GIPUZKOA |
| LANDER GABILONDO BERNAL | GIPUZKOA |
| LARDAGI, S.L | GIPUZKOA |
| LARRAITZ ALBAÑILERIA CONSTRUCCION, S.L | GIPUZKOA |
| LARZABAL KRISTALDEGIA,S.L. | GIPUZKOA |
| LASA RETAIL, S.L | GIPUZKOA |
| LEHENGOAK | GIPUZKOA |
| LEJARRETA | GIPUZKOA |
| LEJARRETA SEGURIDAD S.L. | GIPUZKOA |
| LIBRERIA FONSECA | GIPUZKOA |
| LOYOLA S.XXI, S.L. | GIPUZKOA |
| LUIS Mº SIERRA HERNANDEZ | GIPUZKOA |
| L'VECCHIA PASTA, S.L | GIPUZKOA |
| M. URRATEGUI ALBERDI GARATE | GIPUZKOA |
| MANUEL DIAZ DE RADA | GIPUZKOA |
| MANUEL LORA LOGOPEDA | GIPUZKOA |
| MARGARITA ORDAD LAVADO | GIPUZKOA |
| MARIA BASA OZORES | GIPUZKOA |
| MARIA JOSEFA OCHOA GOYA | GIPUZKOA |
| MARIA PILAR EGURZA IRURETAGOYENA | GIPUZKOA |
| MARKEL BEÑAT OSTOLAZA MOZO | GIPUZKOA |
| MARMOLES Y GRANITOS ANDOAIN, SL | GIPUZKOA |

| | |
|--|----------|
| MARTIN BERASATEGUI | GIPUZKOA |
| MARTIN BERASATEGUI RESTAURADOR | GIPUZKOA |
| MARTINEZ-ITURRIA C.B | GIPUZKOA |
| MAUKA MUSIKAGINTZA, S.L | GIPUZKOA |
| MAYR C.B. | GIPUZKOA |
| MEDICAL DATA MANAGEMENT SYSTEMS, S.L. | GIPUZKOA |
| MELTWATER | GIPUZKOA |
| MERAKI GOURMET | GIPUZKOA |
| MIKEL BEREZIARTUA FERNANDEZ | GIPUZKOA |
| MINIGOOGOIARTZUN, S.L. | GIPUZKOA |
| MONTTE,S.L. | GIPUZKOA |
| MUDANZAS ZAZPI, S.L. | GIPUZKOA |
| MUEBLES DE COCINA UGALDE S.L | GIPUZKOA |
| MUGABURU, S.L | GIPUZKOA |
| MUGALA INNOVA,S.L. | GIPUZKOA |
| MUGAN - ASESORES DEPORTIVAS,S.L. | GIPUZKOA |
| MUGUERZA,S.A. | GIPUZKOA |
| MUNTOGORRI | GIPUZKOA |
| NEREA ARANBURU EIZMENDI | GIPUZKOA |
| NEREA BENGOETXEA AGOTE | GIPUZKOA |
| NIN CLIMATIZACION,S.L. | GIPUZKOA |
| NOGENBAND, S.L | GIPUZKOA |
| OCARIZARTE SAGARZAZU MICROTEATRO DONOSTI | GIPUZKOA |
| ONDAMANIA, S.L. | GIPUZKOA |
| ONDARRETA MESAS Y SILLAS | GIPUZKOA |
| ORMAK CONSTRUCCIONES, S.L.U. | GIPUZKOA |
| ORONA S.COOP | GIPUZKOA |
| OSCAR ALONSO ALGOTE | GIPUZKOA |
| OSCAR BOYERO PUERTO Y OTRO, C.B | GIPUZKOA |
| OTZARRETA COMUNICACIÓN, S.L. | GIPUZKOA |
| PABLO SANDICRIAN MATEO | GIPUZKOA |
| PASAIA K.E | GIPUZKOA |
| PATATAS SAN JERONIMO, S.L. | GIPUZKOA |
| PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES | GIPUZKOA |
| PAVIMENTOS SEFER, S.L. | GIPUZKOA |
| PEDRO M MARTINEZ MUÑIZ | GIPUZKOA |
| PETRITEGI EDARITEGIA,S.L. | GIPUZKOA |
| PETUNIA KOOP ELK | GIPUZKOA |
| PINTURAS Y CONTRATAS PICON S.L | GIPUZKOA |
| PLAYERON, S.L | GIPUZKOA |
| PODOLOGO FERMIN ZUNZUNEGUI | GIPUZKOA |
| POLICLINICA GUIPUZCOA,S.A. | GIPUZKOA |
| PORTU-ETXE,S.L. | GIPUZKOA |
| PROJECT FOLDER, S.L | GIPUZKOA |
| PROMOESPORT BASTER BCN, S.L. | GIPUZKOA |
| PROMOINVERSORA DEL VALLES, S.L. | GIPUZKOA |
| R.C. DEPORTIVO MALLORCA SAD | GIPUZKOA |
| REAL SOCIEDAD FUNDAZIOA | GIPUZKOA |
| REAL UNION CLUB, SAD | GIPUZKOA |
| REAL ZARAGOZA,S.A.D. | GIPUZKOA |

| | |
|--|----------|
| REDOFICINAS SL | GIPUZKOA |
| REGISTRADORES MERCANTILES DE GIPUZKOA, C.B. | GIPUZKOA |
| REKONDO | GIPUZKOA |
| REPRESENTACIONES ASPER DEPORTIVAS | GIPUZKOA |
| REPSOL BUTANO,S.A | GIPUZKOA |
| RESTAURANTE ARZAK,S.L. | GIPUZKOA |
| REYES SYSTEM, S.L | GIPUZKOA |
| S.D.BEASAIN | GIPUZKOA |
| SABICO SERVICIOS AUXILIARES, S.L. | GIPUZKOA |
| SALTOKI GIPUZKOA, S.A | GIPUZKOA |
| SAN SEBASTIAN TURISMO | GIPUZKOA |
| SANDRA SAEZ VALENTIN | GIPUZKOA |
| SANUM GLOBAL FOOD, S.L. | GIPUZKOA |
| Sara azurza eskisabel | GIPUZKOA |
| SARASTI XXI EDARIAK, S.L. | GIPUZKOA |
| SEIN IZARRAK ZERBITZUAK,S.L. | GIPUZKOA |
| SENIDE FISIOTERAPIA SL | GIPUZKOA |
| SENPAT,S.L. | GIPUZKOA |
| SERVICIOS AUXILIARES SUREUSKADI,S.L | GIPUZKOA |
| SERVICIOS Y CARRILLAS ELEVADORAS,S.A. | GIPUZKOA |
| SETALDE,S.A. | GIPUZKOA |
| SEVILLA F.C. | GIPUZKOA |
| SIDI MOHAMED AZAOUI | GIPUZKOA |
| SINNPLE CONSULTORES E INNOVACION SOCIAL, S.L | GIPUZKOA |
| SOCIEDAD ESPAÑOLA DE FUTBOL PR | GIPUZKOA |
| SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A. | GIPUZKOA |
| STREETMARKETING EVENTOS, S.L. | GIPUZKOA |
| SUKALDARIS Y BOCADOS,S.L. | GIPUZKOA |
| SUMINISTROS INDUSTRIALES TXOFRE, S.L | GIPUZKOA |
| SUSPERREGI, S.L. | GIPUZKOA |
| SWAP ENERGIA, S.A. | GIPUZKOA |
| TELESONIC, S.A. | GIPUZKOA |
| TERESA ZULUETA CALVO | GIPUZKOA |
| TOURING KE | GIPUZKOA |
| TRANSPORTES Y CONTAINERS EASO | GIPUZKOA |
| TXERLOIE, S.L. | GIPUZKOA |
| UNITED PARCEL SERVICE | GIPUZKOA |
| URANZU PRODUCCION Y DISTRIBUCION | GIPUZKOA |
| UTE HOCKEY ZUBIETA | GIPUZKOA |
| UXUE OTXOA | GIPUZKOA |
| UZKUDUN | GIPUZKOA |
| VALLINA HERMANOS,S.A. | GIPUZKOA |
| VALLINA HNOS, S.A. | GIPUZKOA |
| VIAJES EL CORTE INGLES,S.A. | GIPUZKOA |
| VIDEOPLAY SISTEMAS,S.L. | GIPUZKOA |
| VINICOLA GUIPUZCOANA, S.A | GIPUZKOA |
| XABIER ELEIZEGI URANGA | GIPUZKOA |
| XABIER LARRAÑAGA ORMAZABAL | GIPUZKOA |
| XABIER PEREZ ALMANDOZ | GIPUZKOA |
| ZAPATA,S.L. | GIPUZKOA |

ZENIT PALACIO AMARA, S.L.
ZIURKILAN, S.L.
ZUBEROA
A.D. ALCORCON
A.S. ROMA, S.P.A.
AC TALENT SPORTS & ENTERTAINMENT, S.L.
ACTUACIONES INTRAMUROS, S.L.
ADJUSTICA ROBOTICS, S.L
ADSMURAI, S.L
AFC BOURNEMOUTH
AFRICAN TALENT FOOTBALL ACADEMY
AGRUPPO SERVICIOS INTEGRALES DE COMUNICACION, S.L.
AGUSTIN MARTINEZ ECHEVARRIA
AIK FOOTBALL AB
Airland Publicidad Aérea S.L
AIRTEL
ALBEROMORALES S.L.
ALEX LLAQUET GRANADO
ALFONSO STELLITTANO
ALGECO Construcciones Modulares, S.L.U.
ALGECO, CONSTRUCCIONES MODULARES
ALIGFRA DIGITAL CANARIAS, S.L.
ALIMENTACION Y VIDA, S.L.
ALQUIBALAT, S.L.
ALU TOP PROJECT IN PROGRESS, S.L
AM BALL COM GMBH
ANEYRON PROMOCIONES S.L.
ANTONIO ORICAIN SAEZ
APPLE RETAIL SPAIN, S.L.U
ARENAS CLUB
ARES S.COOP. MAD.
ARTISTAMENTE, S.L
ARTROTEC, S.L
AS MONACO FOOTBALL CLUB, S.A.
ASESORÍA DEP. RIOJA CERMEÑO,S.L.
ASKNET SOLUTIONS AG
ASOCIACIÓN CHRONOJUMP
ASSOCIACION SPORTIVE DE PARIS
ATHLETES FISIO S.L.
ATISAE
AVANCES EN TECNOLOGIAS MEDICO DEPORTIVAS SL
BABY NIT, S.L.
BAGA-BIGA PRODUKZIOAK, S.L
BAHIA ATLANTICA,S.L.
BALANCE BIENESTAR, S.L.
BALE MUSIKA IDEIAK, S.L
BARCELÓ ARRENDAMIENTOS HOTELEROS
BASQUE STREET FOOD, S.L.
BASQUE TRUCK, S.L.
BATURA MOBILE SOLUTIONS, S.L.

GIPUZKOA
GIPUZKOA
GIPUZKOA

BAYONNE RUGBY-AVIRON BAYONNAIS RUGBY PRO
BDA FRANCE SARL
BE PLAYER, S.L.
B-ENGAGED ADVERTISING, S.L.
BENSUSSEN DEUTSCH ET ASSOCIES SARL
BINARY SYSTEMS, S.L
BIO LOGICA TECNOLOGIA MEDICA
BODEGAS MUGA, S.L
BPXPORT XXI, S.L.U
BRAINFIRST B.V
BRIGHTON & HOVE ALBION FOOTBALL CLUB
C.D. BERCEO
C.D. BURGOS CLUB DE FUTBOL PROMESAS
C.D. LAREDO
CABEZALBUS, S.L
CAFETERIA 3ER TIEMPO
CAJA RURAL DE NAVARRA
CAMARA DE COMERCIO, INDUSTRIA Y SERVICIOS DE ALAVA
CAMPOFRIO FOOD GROUP, S.A.U.
CANARY TOURIST SHUTTLE, SL
CEI FORMACION Y ASESORAMIENTO
CHYRONHEGO UK LTD
CIA.NORTEÑA DE BEB.GASEOSAS NORBEGA
CIEN POR CIEN NATURAL, S.L
CLARK FOOTBALL LANGUAGES LTD
CLUB BRUGGE NV
CLUB DEPORTIVO CALAHORRA
CLUB DEPORTIVO LEGANES,S.A.D.
COMERCIAL IRATI,S.L.
COMPLEMENTOS PARA EL TAPIZ VERDE, S.L.
CONSULTORES URIZAR Y CIA,S.L.
CORDIER
CRISTAL PALACE F.C. LIMITED
CTT EXPRESS SER POST LOG SA SUCURSAL ES
DAMIK AGUA Y CAFÉ S.L.
DANIEL BOLAÑOS GONZALEZ
DAPLAST
DASLED SYSTEMS, S.L
DAVID MARTÍNEZ POZO
DECATHLON ESPAÑA, S.A.U.
DELL FINANCIAL SERVICES
DELOITTE ASESORES TRIBUTARIOS, S.L.U.
DHL INTERNACIONAL ESPAÑA,S.A.
DIE LIGEN ESPAÑA, S.L
DIGITAL AUDIMAGEN BIQ, S.L
DNA DATA S.L
ECA, ENTIDAD COLABORADORA DE LA ADMINISTRACION, S.L.U
ECONOM CAVERIN SOLUTIONS S.A.
EDALONTZI BERRERABILGARRIAK
EDITORIAL ARANZADI, S.A.

EGA TEXTIL, S.A.
EGGNOVO S.L
EGRUPA VIAJES PARA GRUPOS, S.L.
ELCHE C.F.,S.A.D.
ELEVEN FORCE TECHNICAL TRADING, S.L.
EM SPORTS CONSULTING ZRT
EMAR AND SOCCER
EQUILQUA BRANDING & COMUNICACION & COMMUNITY S.L.U
EROSKI,S.COOP.
ESKUAIRE KOMUNIKAZIO BITARTEKARITZA
ETXEKIT, S.L.
EURL FULL SPORTS
EUROPEAN CLUB ASSOCIATION
EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA
EUSKAL KULTURGILEEN EKKI ELKARTEA
EVENTICK SARL
EYEBALL S.R.O.
FAN SPORTS MARKETING S.C.P.
FC GRONINGEB BV
FC MIDTJYLLAND
FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON
FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
FEDERACION DE ATLETISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
FEDERACIÓN NAVARRA DE ATLETISMO
FEDERACION VASCA DE ATLETISMO
FEDERACION VASCA DE HOCKEY
FEDEX SPAIN,S.L.
FERNANDO ANTONIO JIMENEZ SILVA
FERNANDO QUINTANILLA BARAÑANO
FF FOOTBALL INVESTMENT, S.L.
FINNORTHOPAEDICS OY
FLASHBAY ELECTRONICS EUROPE LIMITED
FLICK HOCKEY, SL
FOCUS SPORT INTERNATIONAL, S.L.
FOILTEX
FOODLONA, SL
FUTBOLTEK TECHNOLOGY FOR TRAINING, S.L.
GAMECHANGER CONSULTING
GAMECHO Y ERRANDONEA,S.A.
GARBILABEL, S.L.U
GASTROSUSHI RESTAURACION, S.L.
GENIALLY WEB, S.L
GOBIK SPORT WEAR, S.L
GPLUSB GROUP INTERNATIONAL SPORT MANAGEMENT
GRAFICAS DIRECTA, S.L.
GRASSMAX SYSTEM, S.A.
GRECIET, S.A.S.
GREFUSA,S.L.
GRUPO ARSENIO E HIJOS, SLU

GRUPO INVERSOR DEPORTIVO OT,S.L.
HALCON VIAJES
HAXTHAUS AS
HEGMORE MEDIA AG
HEMISPHERES RUGBY ET SPORTS
HIJOS DE JOSE SERRATS, S.A
HISPANO EMBALAJE S.A
HOGREFE TEA EDICIONES, S.A.U.
HOTEL ROMERITO
HUDL SPAIN
IBERIAN SPORTECH S.L
IKATZ,S.A.
IMALIS
INDUSTRIAL BOLSERAS, S.L
INFRONF FRANCE, S.L.
INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD, S.L
INNOVA TAXFREE SPAIN
INSTAT LIMITED
INSTITUTO DE COACHING DEPORTIVO, S.L.
INTERNATIONAL CLUB FRIENDLY MATCH
INTERSTARDEPORTE,S.L.
IRIS PENCHE GOSTIN
J&A GARRIGUES, S.L.P.
JOYEROS Y TROFEOS ALEGRE, S.L.
JUAN CARLOS GOMEZ GARCIA
KARDEX SISTEMAS, S.A.U.U
KELLNERIN, S.L.U.
KEYNVEST S.L
KEYPASS, AS
KITE RIBERAS, S.L.U
LA MENDOCINA, S.L.U.
LASZLO HACE, S.L.
LAUNDRY GLOBAL SYSTEM BY TECNOLAV, S.L.
LAZITURRI, S.L.
LEROY MERLIN
LES ROUTES DU GLOBE
LIGA NACIONAL DE FUTBOL PROFES
LIGUE NATIONALE DE RUGBY
LIGUE NATIONALE DE RUGBY
LIPINUTRAGEN S.R.L
LIVEAD SPACE MARK UP, S.L
M.A. RESTAURACION TALAVERA, S.L.
MACROON, S.P.A.
MADUMA 2007, S.L
MALAGA CLUB DE FUTBOL,SAD
MANCHESTER UNITED
MARASPORT GESTION S.L.
MARKETING OLFATIVO, S.L.
MARYANA HOSTELEROS DE CANTABRIA, SL
MEDIAPRODUCCION, S.L.U.

MEDIATEM CANALES TEMATICOS, S.L.U
METAPOSTA, S.A.
MICROSOFT IRELAND OPERATINS, LTD
MIKADO, SLU
MIKEL SORO ESPIN
MINISHIRTS, S.L
MORRO DIGITAL SERVICES, S.L.
MR ANTHONY GALESSI
MULTIPASS SAS
MUSCULARSTORE GROUP, S.L
NATURAL GRASS IBERICA, S.L.
NECTAR SPORTS, S.L
NEPTUNEPLAY SA
NEUROEXCELLENCE UNIPESOAL LDA
NEW ASSISTANT FOR COACH SPORTS, S.L.
NH HOTELES,S.A.
NHIL MUSIKA TALDEA ELKARTEA
NIELSEN SPORTS ESPANA SLU
NOVOGAL BOLSAS, S.L.
OBRAS Y PAVIMENTOS ESPECIALES,S.A.
OBRAS Y PROYECTOS, PRONUR S.L
OCTAGON INC
OMONIA FOOTBALL LTD
ORIGINAL BUFF S.A.
PANADERIA EL TRIGAL CELTA, S.L.
PANZARES, S.A.
PAOLO BUSARDOI, AGENTE FIFA
PAPELES EL CARMEN, S.A.U
PARKLEX INTERNATIONAL, S.L.U
PAVIMENTOS TECNOLOGICOS ZARRA S.L
Pello Arriola Campillo
PEÑA SPORT, F.C.
PERFORM MEDIA CHANNELS, LTD
PERIS RUIZ CONSULTING, S.L.
PILEJE, S.L.U
PIXELOT LTD
PLATINIUM GROUP SPAIN, S.L
PLATINUM SOURCING GROUP BV
PLEASE NETWORKS, S.L.
PORTEROMANÍA, S.L.
PRO SOCCER CONSULTING LTD
PROMOCIONES EUROPEAS SAKE, S.L.
PROSEGUR ESPAÑA,S.L.
PSYMTEC MATERIAL TECNICO, S.L.
PUMA IBERIA SLU
PYCSECA SEGURIDAD, S.A
QUALITY BRAND SL
QUARTERBACK
RAFAEL APARICIO PEREZ
RANDSTAD EMPLEO EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL, S.A

RASENBALLSPORT LEIPZIG GMBH
RAYO VALLECANO DE MADRID, S.A.D.
RCD ESPAÑOL DE BARCELONA, S.A.D.
REAL BETIS BALOMPIE, S.A.D
REAL CLUB CELTA DE VIGO S.A.D.
REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE ATLETISMO
REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE FU
REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE HOCKEY
REAL MADRID CLUB DE FUTBOL
REAL VALLADOLID,SAD
REALTRACK SYSTEMS, S.L
RED TURISTICA MENORQUINA, S.L.
REFTOOLS.CH
REHAB DIRECT, S.L.
reINA bvba
RELEVANT SPORTS LLC
RESTAURANTE SAN CRISTOBAL DE CORIA, S.L.
RH GROUP ESPECTÁCULOS, S.L.
RICOH ESPAÑA
RIVAS & ROIBAS, S.L
RIVAS INGENIERIA, S.L.
ROSA MARIA MATAMOROS FERNANDEZ
ROSENBORG BALLKLUB
RYDE OBRAS Y SERVICIOS S.L.U
S.G.L. B.V.
SANARE NUTRICION, S.L.
SARL SPORT ACCESS
SAS SKILLCORNER
SAUSPORT
SCIENCE IN SPORT LTD
Search Engine Business S.l
SERVICIOS DE CHARTER AEREOA,S.L.U.
SERVICIOS DEPORTIVOS I.D.U.B. S.L.
SESTAO RIVER CLUB
SHINING FUTURE-FOOTBALL MANAGEMENT UNIPESOOAL, LDA
SIPESA,S.A.
SOCCERMEDIA ASESORAMIENTO Y MEDIACION DEPORTIVA, S.L.
SOLUCIONES DEPORTIVAS, S.L
SPEEDPACK EUROPE S.L.
SPIRIT EUROPE
SPORT DESIGN SWEDEN AB
SPORT SESSION PLANER, LTD
SPORTFIVE EMEA
SPORTING GROUP INTERNATIONAL
SPORTING ID
SPORTS REINVENTION ENTERT
STADE BOURDEAUX ATLANTIQUE, SAS
SUMMINT SPORTS GLOBAL LTD
SUMU INNOVATIONS, S.L
SUPPORTERS GMBH

SUSAVAL 2014,S.L.
SVEN HENSEL
TEAM ONE GROUPE
TEAMVIEWER GERMANY GMBH
TEIBO SPORTS MANAGEMENT, S.L.
TELEFONICA DE ESPAÑA, S.A.U.
THE EVERTON FOOTBALL CLUB COMPANY, LTD
TIENZITAI-ER, SL
TISA-TRADUCTORES E INTERPRETES,S.A.
TOKYO FOOTBALL CLUB Co, LTD
TONIC TIME, S.L.
TOP VALUE PLAYERS, S.L.
TOPPS EUROPE LIMITED
TOURLINE EXPRESS
TRACK GLOBE, S.L.U.
TRANSGLOBAL, SA
TRAVEL STADIUM SAS
UD ALMERIA,SAD
UNIDAD DE CIRUGÍA ARTROSCOPICA S.L.
UNION DEPORTIVA LOGROÑES, S.A.D.
UP TO YOU MARKETING, S.L
VALD PERFORMANCE PTY LTD
Valecea -PIR SL
VALENCIA C.F.
VANESSA VIDAL CASTILLEJO
VICTOR GUERRA, S.A.
VILLAREAL C.F., S.A.D
VISADOS EMPRESAS ANDALUCIA OESTE
VULCANIZADOS MARPEN, S.L.
WHITEWELL LEGAL, S.P.L.
WOLTER KLUWER
XPERIOLOGY LTD
YOKOHAMA MARINOS, LTD
YOU FIRST SPORTS FUTBOL ESPAÑA, S.L

#N/D